
 

 

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale                                                                                                                                          

Ufficio IV – Dirigenti scolastici e personale della scuola 
 

Prot.n.AOODRPU.6068/1                                                                                                           BARI,     30 agosto 2012 

 

IL VICEDIRETTORE GENERALE 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 6068 del 24.8.2012 con il quale, in attuazione del D.M. n.74 del 10.8.2012, 

 sono stati determinati i posti comuni per le assunzioni a tempo indeterminato, con decorrenza 

 1.9.2012, nelle scuole di istruzione di 1^ e 2^ grado della regione Puglia, da assegnare sulla base 

 delle graduatorie regionali dei concorsi  a cattedre banditi con DM del 1999;                                                                                                                               

VISTA  la nota prot. n.12122 del 30.8.2012, con il quale il Dirigente dell’Ufficio territoriale della provincia di 

 Lecce segnala la ulteriore disponibilità di due posti, con decorrenza 1.9.2012, di cui uno per la 

 graduatoria del concorso regionale relativo alla classe di conc. A028 – Educazione artistica e uno per  

 la graduatoria del concorso regionale relativo alla classe di conc. A047 – Matematica;  

RITENUTO di dover apportare al precitato decreto prot. n. 6068 del 24.8.2012 la necessaria integrazione;  

D E C R E T A 

Il DDG n. 6068 del 24.8.2012, specificato in premessa, è integrato, all’art.1 come segue:  

I posti del contingente da assegnare, ai sensi del D.M. 74/2012, con decorrenza 1.9.2012 ai vincitori dei 

concorsi a cattedre, per esami e titoli, nelle scuole ed istituti di istruzione secondaria di primo e di secondo 

grado delle province della regione Puglia sono implementati, nella provincia di LECCE, di una unità, relativa 

alla classe di conc. A028 – Educazione artistica e di una unità relativa alla classe di conc. A047 – Matematica. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente, entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione tramite sito web ed affissione 

all'Albo di questo Ufficio. 

      IL VICEDIRETTORE GENERALE 

     f.to Ruggiero FRANCAVILLA 

 

 

 

Ai Dirigenti degli Uffici territoriali dell’USR Puglia                                    

                              LORO SEDI                     

  Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Regione Puglia          

              LORO SEDI                           

Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. del personale della scuola          

                              LORO SEDI              

All’Albo                        SEDE                           

Al sito web – USR Puglia 


